[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 октября 2024 г.                                                                                        № 1368
Республика Коми

Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 12.01.2024 № 32 О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»
На основании решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» от 27 сентября 2024 года №XXXI-514 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района "Усть-Куломский" от 14 декабря 2023 №XXXI-514 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МР «Усть-Куломский» от 12.01.2024 № 32 «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский» -

руководитель администрации района                                                  С.В. Рубан
Романов С.А. 94-517
Приложение

 к постановлению администрации

 МР «Усть-Куломский»

от «03» октября 2024 года № 1368
«Приложение

 к постановлению администрации

 МР «Усть-Куломский»

от «12» января 2024 года № 32
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья
	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Сумма, руб.

	1
	Вольдино
	484317

	2
	Пожег
	332361

	3
	Тимшер
	298016

	4
	Югыдъяг
	372967,8

	Всего:
	1487661,8

»